



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO  
OESTE/RO**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 23-  
N**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2025**

**PROCESSO LICITATÓRIO 541**

No dia 17 de Setembro de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA**, portador do CPF nº 315.\*\*\*.\*\*\*-\*\*, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA **CNPJ:** 51.659.136/0001-49

**Representante:** VIVIANE LOPES FRAGA

**Telefone:** (47) 3057-3932

**Email:** soul@souldistribuidora.com.br

**Endereço:** R JOSE DEEKE, 197 - ESCOLA AGRICOLA, Blumenau - SC - 89031-400

<b>Item: 42</b>	<b>Quantidade:</b> 13,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> VONDER	<b>Modelo:</b> 6115502021	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 168,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.184,00
-----------------	--------------------------	------------------------	----------------------	------------------------------	-----------------------------------	------------------------------------

**Descrição:** CAIXA DE FERRAMENTAS SANFONADA DE 5 GAVETAS CAIXA DE FERRAMENTAS SANFONADA DE 5 GAVETAS, FABRICADA EM CHAPA DE AÇO, MEDINDO 50CM DE COMPRIMENTO, COM PINTURA EPÓXI E COM PORTA CADEADO

<b>Item: 45</b>	<b>Quantidade:</b> 74,00	<b>Unidade:</b> PAR	<b>Marca:</b> CARTOM	<b>Modelo:</b> L170	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 86,50	<b>Valor Total:</b> R\$6.401,00
-----------------	--------------------------	---------------------	----------------------	---------------------	----------------------------------	------------------------------------

**Descrição:** CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, CONFECCIONADO EM MICROFIBRA, PALMILHA DE MONTAGEM EM FIBRAS NÃO METÁLICAS RESISTENTES À PERFURAÇÃO, FIXADA PELO SISTEMA STROBEL, FORRO EM NÃO TECIDO, SOLADO EM POLIURETANO BIDENSIDADE INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIÃO DO SALTO, BIQUEIRA EM COMPOSITE, RESISTENTE À PASSAGEM DE CORRENTE ELÉTRICA. C.A. 34549 - TAMANHOS 38 À 44

<b>Item: 82</b>	<b>Quantidade:</b> 100,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> Plastilit	<b>Modelo:</b> Plastilit	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 7,89	<b>Valor Total:</b> R\$789,00
-----------------	------------------------------	------------------------	-------------------------	--------------------------	---------------------------------	-------------------------------

**Descrição:** CURVA PVC 32 MM CURVA PVC 32 MM

<b>Item: 92</b>	<b>Quantidade:</b> 50,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> Zagonel	<b>Modelo:</b> Zagonel	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 56,50	<b>Valor Total:</b> R\$2.825,00
-----------------	--------------------------	------------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	------------------------------------

**Descrição:** DUCHA ELETRICA 127W C/BRAÇO

<b>Item: 93</b>	<b>Quantidade:</b> 30,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> Zagonel	<b>Modelo:</b> Zagonel	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 56,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.680,00
-----------------	--------------------------	------------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	------------------------------------

**Descrição:** DUCHA ELETRICA 220 V C/ BRAÇO

<b>Item: 98</b>	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ESCAFORT	<b>Modelo:</b> EFD 101	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 920,00	<b>Valor Total:</b> R\$3.680,00
-----------------	-------------------------	------------------------	---------------------------	------------------------	-----------------------------------	------------------------------------

**Descrição:** ESCADA EXTENSIVA 19 DEGRAUS TIPO DE FIBRA VAZADA 3,60 X 6,00 METROS; EQUIPADA COM CORDA E ROLDANA PARA AUMENTAR A ALTURA EXTENSIVA DA ESCADA; BASE ANTIDESLIZANTE EMBORRACHADA; GANCHO DE AMARRAÇÃO; CARGA MÁXIMA DE TRABALHO: 120KG.

<b>Item:</b> 160	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> VONDER	<b>Modelo:</b> VONDER	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 340,50	<b>Valor Total:</b> R\$1.362,00
---------------------	-------------------------	------------------------	----------------------	-----------------------	-----------------------------------	------------------------------------

**Total: R\$ 24.259,49**



**Descrição:** MACACO HIDRAULICO, CAPACIDADE: 20 T FORMATO: GARRAFA

<b>Item:</b> 172	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> Vulcan	<b>Modelo:</b> VP3300L	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.020,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.040,00
---------------------	-------------------------	------------------------	----------------------	------------------------	--	------------------------------------

**Descrição:** MOTOPODA, CILINDRADA: 25 A 26 CC, POTÊNCIA MÍNIMA 94 KW, TANQUE COMBUSTÍVEL CAPACIDADE MÍNIMA 490 ML, MODELO TIPO: KA-85, R HT 30CM 12 71PM3 1/4

<b>Item:</b> 177	<b>Quantidade:</b> 14,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> MINASUL	<b>Modelo:</b> MINASUL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 34,80	<b>Valor Total:</b> R\$487,20
---------------------	--------------------------	------------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	-------------------------------

**Descrição:** PÁ DE BICO Nº 4, CABO EM Y

<b>Item:</b> 178	<b>Quantidade:</b> 13,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> MINASUL	<b>Modelo:</b> MINASUL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 32,80	<b>Valor Total:</b> R\$426,40
---------------------	--------------------------	------------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	-------------------------------

**Descrição:** PÁ QUADRADA COM CABO Nº 3

<b>Item:</b> 219	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> NOVE54	<b>Modelo:</b> NOVE54	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 159,00	<b>Valor Total:</b> R\$636,00
---------------------	-------------------------	------------------------	----------------------	-----------------------	-----------------------------------	-------------------------------

**Descrição:** PULVERIZADOR COSTAL MANUAL, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS, PRODUZIDO EM POLIETILENO E COM BOMBA TIPO PISTÃO DUPLO FABRICADA EM LATÃO.

<b>Item:</b> 245	<b>Quantidade:</b> 57,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> Socel	<b>Modelo:</b> Socel	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 11,75	<b>Valor Total:</b> R\$669,75
---------------------	--------------------------	------------------------	---------------------	----------------------	----------------------------------	-------------------------------

**Descrição:** SIFÃO DUPLO, EM POLIPROPILENO, TIPO CORPO SANFONADO/FLEXÍVEL, APLICAÇÃO: LAVATÓRIO E PIA, VEDAÇÃO POR ANÉIS PLÁSTICO OU BORRACHA, BITOLA 50MM

<b>Item:</b> 246	<b>Quantidade:</b> 78,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> Valeplast	<b>Modelo:</b> Valeplast	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 5,33	<b>Valor Total:</b> R\$415,74
---------------------	--------------------------	------------------------	-------------------------	--------------------------	---------------------------------	-------------------------------

**Descrição:** SIFÃO PARA PIA, SANFONADO DE PLÁSTICO, AJUSTÁVEL, DE PLÁSTICO(POLIPROPILENO), COR BRANCA, TAMANHO APROXIMADO DE 66 CM, ADAPTÁVEL A QUALQUER VÁLVULA E TUBULAÇÃO DE ESGOTO, RESISTENTE A ÁGUA QUENTE. DEVE ACOMPANHAR ANEL DE VEDAÇÃO DE BORRACHA, COM ENTRADA PARA 1, 1.1/4 E 1.1/2 E SAÍDA PARA TUBOS E CONEXÕES DE 40MM E 50MM

<b>Item:</b> 276	<b>Quantidade:</b> 61,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> Socel	<b>Modelo:</b> Socel	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 3,40	<b>Valor Total:</b> R\$207,40
---------------------	--------------------------	------------------------	---------------------	----------------------	---------------------------------	-------------------------------

**Descrição:** TORNEIRA EM PLÁSTICO P/ JARDIM, COM BICO ADAPTADOR P/ MANGUEIRA.

<b>Item:</b> 277	<b>Quantidade:</b> 19,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> NOVE54	<b>Modelo:</b> NOVE54	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 24,00	<b>Valor Total:</b> R\$456,00
---------------------	--------------------------	------------------------	----------------------	-----------------------	----------------------------------	-------------------------------

**Descrição:** TRENA COM FITA DE AÇO DE 8 METROS COM TRAVA

**Total: R\$ 24.259,49**

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **17/09/2026**, a contar do dia **17/09/2025**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

**SOUL DISTRIBUIDORA DE  
PRODUTOS E EQUIPAMENTOS  
INDUSTRIAIS LTDA  
51.659.136/0001-49**

Assinado de forma digital por:

**VIVIANE LOPES FRAGA**

**890.\*\*\*.\*\*\*-\*\***

Dados: 17/09/2025 10:16:38







# Município de Colorado do Oeste

04.391.512/0001-87  
Av. Paulo de Assis Ribeiro  
www.coloradodooeste.ro.gov.br

## FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
<b>Ata Registro de Preço</b>	<b>SOUL 23-N</b>	<b>22/09/2025</b>

ID: <b>503972</b>	Processo	Documento
CRC: <b>F9AA205A</b>		
Processo: <b>1-541/2025</b>		
Usuário: <b>Larissa Ribeiro Rodrigues</b>		
Criação: <b>22/09/2025 09:52:26</b>	Finalização: <b>22/09/2025 09:53:52</b>	

MD5:	<b>9F1F57A6C60EEC6374E4C4CD91096894</b>
SHA256:	<b>A1DA6FD274D0BC32438789C022AB32AFD713816CD847C754AD72DB1CF491D065</b>

Súmula/Objeto:

**Ata Registro de Preço.**


### INTERESSADOS

1001-SEMPPLAFIN	COLORADO DO OESTE	RO	22/09/2025 09:52:26
-----------------	-------------------	----	---------------------

### ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	22/09/2025 09:52:26
--	---------------------

### ASSINATURAS ELETRÔNICAS

	Edmilson Rodrigues de Almeida	Prefeito	22/09/2025 10:22:56
--	-------------------------------	----------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site [transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br](http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br) informando o ID 503972 e o CRC F9AA205A.